
 ساوه و زرندیه -  عباس کریمی ، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد -دبیر اجرایی خانه کارگر تشکیلات ساوه 
و زرندیه نیز گفت: با تصمیمات نادرست و اظهارات 
نســنجیده اجازه ندهید مطالبات جامعــه کارگران و 

بازنشستگان به کف خیابان کشیده شود
داوود میرزایی همزمان بــا روز جهانی کار و کارگر در 
گردهمایی بزرگ کارگران و بازنشستگان شهرستان ساوه 
که در خانه کارگر برگزار شد، اظهار کرد: شرایط کشور به 
گونه ای است که کارگران با بدترین وضعیت اقتصادی و 
معیشتی مواجه هستند و تاوان سختی را در حوزه آموزش، 
مسکن، خدمات رفاهی و   در سایه مدیریت غلط ادوار 
دولت های چپ و راســت پرداخته و فقط از جامعه 

کارگری کولی گرفتند
وی افزود: دولتمردان و برخی نمایندگان مجلس گوش 
شنوا برای حل مشکلات کارگران ندارند. در سه دهه 
گذشته کارگران فقط نگران امنیت شغلی بودند اما امروز 
علاوه بر آن با مشــکلات اقتصادی مواجه هستند و به 
عنوان مثال مسکن برای کارگران رویای دست نیافتنی 

شده است
میرزایی افزود: مدیران اجرایی به راهی می روند که برخی 
زیر چرخ های تورم افسارگسیخته له می شوند که نمونه 
آن افزایش قیمت خودرو و سایر نیازهای رفاهی است و 

موجب افزایش فاصله طبقاتی شده است
وی گفت: درد و رنج کارگران علاوه بر امنیت شغلی زیر 
فشار کارفرمانماهاست که شائبه عقب نشینی از تصمیم 
شورای عالی کار در خصوص افزایش حقوق و دستمزد 

امســال کارگران را مطرح می کنند و افزایش حقوق 
جامعه کارگری را عامل افزایش تورم دانسته و از دولت 

می خواهند که بازنگری صورت گیرد
دبیر خانه کارگر ساوه خواستار حمایت از جامعه کارگری 
بویژه فراکسیون کارگری مجلس شد و افزود: با وجود 
افزایش حقوق نسبتا عادلانه طی سالهای اخیر، شیرینی 
افزایش حقوق به کام کارگران تلخ شد چرا که حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی موجب تهیه مواد اولیه با ارز آزاد و افزایش 
قیمت تمام شده کالا شده و شتاب حرکت چرخ های 

تولید را کندتر کرده است
وی در ادامه گفت: در سال ۵۷ کارگران ۹ دلار حقوق می 

گرفتند و امروز باید ۶۰ دلار حقوق بگیرند اما ۶ دلار هم 
نمی گیرند. فرزندان جامعه کارگری به دلیل مشکلات 
اقتصادی از ادامه تحصیل و ازدواج صرف نظر می کنند. 
چگونه یک کارگر در چنین شرایط اقتصادی می تواند 
تسلیم طرح های مشوقانه فرزندآوری شود چرا که توان 

تامین هزینه های حتی یک فرزند را هم ندارد
میرزایی بیان کرد: کارگران در تمامی صحنه های انقلاب 
جانانه حضوری معنادار داشته و دارند اما امروز حتی از 
مردم مظلوم فلسطین هم مظلوم ترند و نباید اجازه داد 
مطالبات کارگران و بازنشستگان به کف خیابان کشیده 
شود که در آن صورت هزینه های بسیاری متوجه نظام 

خواهد شــد گرچه جامعه کارگری و بازنشستگان با 
خویشتن داری همواره مدافع انقلاب و نظام هستند

وی گفت: برخی نمایندگان مجلس انقلابی واژه انقلابی 
را به یدک می کشــند چرا که حقــوق و منافع جامعه 
کارگری به عنوان مدافعان انقلاب برای آنها اهمیتی ندارد
رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی استان مرکزی 
نیز گفت: خرید چوب خطی بازنشستگان از فروشگاهها 
برای تامین نیازهای معیشتی آنها زیبنده نظام اسلامی 
نیست چرا که حقوق برخی از آنان کفاف زندگی روزمره 
را نمی دهد علیرضا امیری با اشاره به اینکه قریب به ۶۰ 
درصد جمعیت کشور را کارگران و بازنشستگان تشکیل 
می دهند، گفت: متاسفانه رسانه ملی در هفته کار و کارگر 
عملکرد ضعیفی در انعکاس مشکلات جامعه کارگری که 
بیش از نیمی از جمعیت کشور را تشکیل می دهد، داشته 
است وی خواستار احیای مثلث سه جانبه گرایی دولت، 
کارگر و کارفرما برای دفاع از حقوق کارگران به ویژه در 
سازمان تامین اجتماعی شد و افزود: عدم حضور کارگران 
و بازنشستگان در مراکز تصمیم گیری دور از عدالت و 
کرامت انسانی است باید جامعه کارگری بر نحوه فعالیت 

شستا نظارت کند و از سرمایه خود مطلع باشند
امیری تصریح کرد: وحدت رویه در سراسر کشور برای 
اعطای تسهیلات به بازنشستگان موجب برخورداری 
متوازن جامعه بازنشستگی از خدمات یکسان خواهد شد. 
در سال گذشته در شهرستان ساوه ۵۸ میلیارد تومان وام 
به بازنشستگان اعطا شد که امیدواریم این میزان در سال 

جاری افزایش قابل ملاحظه ای پیدا کند
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شیراز-خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز، از اختصاص قطعه ای مناسب برای احداث باغ مزار  مشاهیر و مفاخر شیراز به استناد مصوبه شورای این کلانشهر 
خبر داد. 

غلامزضا شریف بیان کرد: از ویژگی های خوب فرهنگی ما ایرانی ها گرامیداشت یاد و خاطره کسانی است که در میان ما نیستند و این صفت آنقدر در ما نمود دارد که سعدی نیز قرن ها پیش این مسئله را به ما 
متذکر شده آنجا که اشاره کرده »هنرمند هر جا رود قدر بیند و در صدر نشیند”.  شریف افزود: در همین راستا یکی از اقدامات خوبی که شهرداری و شورای شهر شیراز پیگیر آنست، بحث پاسداشت نام آوران 
در عرصه های مختلف است. شریف با آرزوی طول عمر و تندرستی برای مشاهیر و نام آوران شیرازی، از اختصاص و احداث قطعه مشاهیر خبر داد و ضمن بیان سوابق تاریخی شهر شیراز به لزوم پاسداشت 
مشاهیر و مفاخر اشاره کرد. او خاطرنشان کرد: موضوع آرامستان مشاهیر بعد از بررسی تخصصی در صحن علنی شورا مطرح و به تصویب اعضای شورا رسید که با مشخص کردن هیات امناء آرامستان مشاهیر، 

شهرداری شیراز مجوز یافت تا با هماهنگی با دستگاه های مربوط و تدوین آیین نامه مربوط به نام آوران و مشاهیر در این زمینه خدمات ارائه بدهد.

دبیراجراییخانهکارگرتشکیلاتساوهوزرندیه:

اجازه ندهید مطالبات جامعه کارگری به کف خیابان کشیده شود

مدیرکلراهوشهرسازیاستانهمدان:

متقاضیان مسکن ملی با ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون خانه دارمی شوند
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همدان -  فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان همدان در طرح 
مسکن ملی گفت: متقاضیان مسکن ملی با ۲۵۰ تا ۳۰۰ 

میلیون خانه دارمی شوند
عزیزالله یوسفی در جمع خبرنگاران اظهارکرد: عده ای 
تصورمی کنند که درطرح مسکن ملی مانند مسکن مهر، با 
آورده ۴۰ میلیون تومانی صاحب خانه می شوند، ولی باید 
چند سری واریزی برای این طرح داشت که درمجموع 
می توان گفت که متقاضیان مسکن ملی با ۲۵۰ تا ۳۰۰ 

میلیون خانه دارمی شوند.
وی افزود: در برخی از شهرهای با جمعیت زیر ۲۵ هزار 
نفر، یک هزار و ۵۰۳ واحد مســکن مهر فاقد متقاضی 

وجود دارد که هم اکنون در حال تعیین تکلیف هستند.
یوسفی با بیان اینکه در شهرهای با جمعیت بیش از ۲۵ 

هزار نفر در استان همدان نیز طی ۸ سال بالغ بر ۲۸ هزار 
و ۵۲۱ واحد مسکن مهر ساخته شده و حال باید طی ۴ 
سال، حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکن ساخته شود، این 
حجم کاری در طرح ساخت مسکن در همدان نیازمند 

همکاری دستگاه های اجرایی مختلف است.
وی ادامه داد: در طرح نهضت ملی مسکن ۱۲۱ هزار نفر 
ثبت نام اولیه داشته اند که در پالایش اولیه، ۹۵ هزار نفر 
واجد شرایط بودند؛ که در این زمینه دو مرحله پالایش 
دیگر ادامه دارد. مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان 
با تصریح بر اینکه دولت سیزدهم، ساخت ۱۰۰ هزار 
مسکن برای استان همدان را طی ۴ ســال برای استان 
همدان پیش بینی کرده است؛ تصریح کرد: زمین مورد 
نیاز برای ساخت مسکن برای ۹۵ هزار نفر در استان بالغ 

بر ۲ هزار و ۶۰۰ متر مربع است.

یوسفی با بیان اینکه از این میزان تاکنون حدود ۹۱۰ هکتار 
زمین فراهم شده است، گفت: حدود یک هزار و ۷۰۰ 
هکتار کسری زمین داریم؛ بدین ترتیب سعی داریم تا با 
تمهیدات اندیشیده شده، این کسری زمین را جبران کنیم.

وی با تاکید بر اینکه برای ساخت مسکن در سال ۱۴۰۱ 
مشکل زمین نداریم اما برای دو سال آینده دچار مشکل 
خواهیم شــد، افزود: در حال حاضر، بالغ بر سه هزار و 
۴۸۰ واحد مسکن در حال ســاخت است که در قالب 
خودمالکی، گروه ساخت یا کارگزاری آن توسط بنیاد 

مسکن در حال انجام است.
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان همدان در پاسخ به 
خبرنگار مهر در خصوص عدم شروع پروژه مسکن ملی 
شهرک فرهنگیان پس از دو سال از آورده های ۹۰ و ۵۰ 
میلیون تومانی متقاضیان این طرح، عنوان کرد: این پروژه 

را آغاز و به انجام خواهیم رساند؛ اگر پروژه مسکن ملی 
شهرک فرهنگیان همدان شروع نشود، من از اینجا می روم. 
وی ادامه داد: ستاد اجرایی فرمان امام برای بهسازی خاک 
این منطقه با مشاور قرارداد بسته و مسائل ژئوتکنیک خاک 

نیز به انجام رسیده است و بهسازی آن آغاز خواهد شد.

مدیرکل اوقاف آذربایجان شرقی اعلام کرد؛
بهره مندی بیش از ۱۰ هزار نفر از ضیافت افطاری در تبریز

تبریز - مهسا امانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل اوقاف آذربایجان شرقی گفت: بیش از 
۱۰ هزار نفر که اغلب جزو نیازمندان جامعه بودند، در کنار سفره افطاری امامزاده سید حمزه 

نشسته و از این احسان بهره مند شدند.
حجت الاسلام دکتر سید شهاب الدین حسینی، مدیرکل اوقاف استان،

در آیین اختتامیه محفل جزءخوانی آســتان مقدس امامزاده سید حمزه تبریز، با اشاره به 
جایگاه قرآن کریم در اسلام، اظهار کرد: پیامبر اکرم )ص( می فرمایند: »قرآن، سفره پهن 
شده پروردگار متعال و غذای آماده الهی است. شما هرچقدر توانایی دارید از این سفره 
بهره مند شوید .« امروز نیز زمینه بهره مندی از این سفره الهی در جوار امامزاده سید حمزه 

تبریز مهیا شده است.
وی در ادامه با قدردانی از متولیان برگزاری این محفل، افزود: خدا را شاکر هستیم که با نصب 
ضریح جدید امامزاده، توسعه امامزاده و یکسان سازی آن توانسته ایم گام مهمی در زیرساخت 

عمران و آبادی امامزاده در کنار بخش فرهنگی آن برداریم.
حسینی، در تشریح برنامه های آستان مقدس این امامزاده در ماه رمضان، گفت: بیش از ۱۰ 
هزار نفر که اغلب جزو نیازمندان جامعه بودند، در کنار سفره افطاری امامزاده سید حمزه 

نشسته و از این احسان بهره مند شدند.
مدیرکل اوقاف آذربایجان شرقی، با اشــاره به توزیع بسته های معیشتی بین نیازمندان با 
همکاری کمیته امداد و بهزیستی، افزود: آیین های مذهبی، برنامه های متنوع و مراسمات 
مختلفی با همکاری دستگاه های شهری در ماه مبارک رمضان در این امامزاده برگزار شده که 

بالای ۳۰۰۰ نفر در آن ها مشارکت داشتند.
وی با بیان این که امامزادگان باید به تعبیر مقام معظم رهبری، قطب های فرهنگی جامعه باشند، 
اظهار کرد: امیدواریم با انجام برنامه ها و اقدامات فرهنگی مختلف در آستان امامزادگان، این 
اماکن مقدس، تاثیرگذاری فرهنگی بیشتری در جامعه داشته باشند و زمینه ساز برنامه های 

معنوی در عصر سرماخوردگی و انفجار اطلاعات شوند.
حسینی ادامه داد: امروزه دشمن از طریق فضای مجازی از زمین و زمان به باورهای مردم 
حمله می کند و راه نجات ما از دست این اطلاعات بیشمار و تهاجم فرهنگی نیز قرآن و 

رجوع به عترت است.
مدیرکل اوقاف آذربایجان شرقی گفت: تا زمانی که به قرآن و دامن اهل بیت)ع( چنگ بزنیم، 
ترسی نخواهیم داشت و اگر از آن دو دوری گزینیم، زمینه انحراف جوانان آماده خواهد شد.

 طی حکمی از سوی استاندار ؛
 مهندس فتحی عضو شورای پشتیبانی سوادآموزی  

آذربایجان شرقی شد
تبریز - مهسا امانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار آذربایجان شرقی در حکمی مهندس 
اکبر فتحی رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی را بعنوان عضو شورای 

پشتیبانی سوادآموزی استان آذربایجان شرقی منصوب نمود.
دکتر عابدین خرّم استاندار آذربایجان شرقی در این حکم خطاب به مهندس اکبر فتحی آورده 
است: به موجب این حکم، جنابعالی به عنوان عضو شورای پشتیبانی سوادآموزی استان 
آذربایجان شرقی منصوب می شوید، با عنایت به نقش حساس شورای مزبور در تصمیم 
گیری های راهبردی و تسهیل فعالیت های اجرایی، بی تردید حضور فعال و ارزشمندتان 
در جلسات شورا و همکاری صمیمانه با سایر اعضاء موجبات تحقق اهداف عالی سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش را فراهم خواهد آورد. توفیق روز افزون شما را در تحقق 

آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم .

  گردهمایی استانداران غرب کشور
 در لرستان برگزار می شود

خرم آباد رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
لرستان گفت: گردهمایی استانداران غرب کشور اردیبهشت ماه جاری همزمان با جشنواره 

فرهنگی اقوام در این استان برگزار می شود. 
احمدرضا دالوند در جلســه هماهنگی برگزاری جشــنواره فرهنگی اقوام با بیان اینکه 
اردیبهشت ماه سال جاری شاهد سه همایش مهم در استان خواهیم بود بیان کرد: بیستم 
اردیبهشت روز ملی خرم آباد نامگذاری شده که این موضوع توجه شهروندان به این شهر و 

جاذبه های گردشگری آن را بیشتر کرده است و همایش آن نیز برگزار می شود.
 وی ادامه داد: همچنین اردیبهشت ماه، گردهمایی استانداران غرب کشور به منظور تدوین 
برنامه  جاذبه های گردشگری و جذب سرمایه گذاری در این مناطق به میزبانی خرم آباد 

برگزار خواهد شد.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان بیان کرد: جشنواره فرهنگی اقوام نیز ضمن 
معرفی فرهنگ، آداب و رسوم قوم لر با هدف معرفی ظرفیت  و جاذبه های گردشگری استان 

برای جذب سرمایه گذار برگزار می شود.
دالوند با بیان اینکه شهرداری ها نسبت به اطلاع رسانی و تبلیغات این جشنواره در پیرامون 
شهرها اقدام می کنند افزود: با هماهنگی بین شهرداری خرم آباد و اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان تورهای گردشگری رایگانی برای بازدید از جاذبه های 

گردشگری خرم آباد انجام خواهد شد.
به گفته وی جشنواره ملی اقوام از ۱۹ تا ۲۳ اردیبهشت جاری برگزار می شود.

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبرداد؛
اختصاص ۳۲۸ میلیارد تومان به شهرک های صنعتی قزوین

قزوین-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین گفت: 
اختصاص ۳۲۸ میلیارد تومان اعتبار به منظور توسعه زیرساخت ها در شهرک های صنعتی 
استان به منظور تقویت صنایع و رونق سرمایه گذاری، رهاورد سفر رییس جمهور به قزوین 

بود.
رضا صفاری افزود: اختصاص این میزان اعتبار که نهایی شده به زودی به استان ابلاغ می شود.

وی اظهار داشت: این اعتبارات در حوزه احداث تصفیه خانه های فاضلاب که از نیازهای 
جدی صنایع مستقر در شهرک های صنعتی استان قزوین به شمار می رود و همچنین ایجاد 
پست های برق در راستای تقویت سرمایه گذاری و پاسخگویی به نیاز صنایع تازه به بهره 

برداری رسیده و سرمایه گذاران جدید، هزینه خواهد شد.
این مسوول یادآور شد: اعتبارات یاد شده به جز تسهیلاتی می باشد که قرار است در جریان 
سفر استانی رییس جمهور به منظور حمایت از تولید و صنعت به صنعتگران و سرمایه گذاران 

استان قزوین اختصاص یابد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: ۱۸ میلیارد تومان از اعتبارات یاد 
شده که در قالب مصوبات سفر رییس جمهور به استان قزوین ابلاغ خواهد شد، به منظور 

احداث تصفیه خانه در شهرک صنعتی خرمدشت هزینه خواهد شد.
صفاری همچنین ادامه داد: ۱۰ میلیارد تومان از این رقم از محل اعتبارات سازمان برنامه و 
بودجه و هشت میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران اختصاص پیدا می کند. وی با اشاره به نیاز مبرم واحدهای تولیدی جدید به 
انرژی برق در شهرک ها و نواحی صنعتی،گفت: ۳۱۰ میلیارد تومان از اعتبارات سفر رییس 

جمهور در حوزه شهرک های صنعتی نیز به احداث پست های برق اختصاص می یابد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین ادامه داد: از این میزان مقرر شده که ۴۰ 
درصد از محل اعتبارات وزارت نیرو و ۶۰ درصد از محل اعتبارات سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی ایران تامین شود. این مسوول گفت: با هزینه کرد این اعتبارات برق و 
انرژی پایدار برای شهرک های صنعتی استان قزوین تامین می شود که یکی از زیرساخت 
های مهم و حیاتی در زمینه جذب سرمایه گذاری بخش صنعت به شمار می رود و دیگر 

دغدغه ای برای تامین انرژی برای سرمایه گذاری های جدید نخواهیم داشت.
صفاری اظهار داشت: در کنار تقویت زیرساخت های شهرک های صنعتی استان قزوین با 
اعتبارات سفر رییس جمهور، از محل ارایه تسهیلات به طرح ها و واحدهای تولیدی نیز به 

مرور شاهد رونق صنایع فعال و احیای واحدهای راکد خواهیم بود.

   احداث ۵ شهرک گلخانه ای در گیلان

رشت-خبرنگاراقتصادســرآمد-  مدیر شهرک های کشاورزی 
گیلان با اشاره به اینکه در استان گیلان ۵ شهرک گلخانه ای در دست 
احداث داریم، گفت:  به صورت خالص ۱۳۵ هکتار گلخانه در آن 
احداث خواهد شد و حداقل ۱۳۵۰ اشتغال مستقیم ایجاد می شود.

 مختار مهدی زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در استان 
گیلان ۵ شهرک گلخانه ای در دست احداث داریم، اظهار کرد: این 
شهرک ها در سیاهکل، ماسال، شفت، رضوانشهر و انزلی احداث 
می شوند که در مجموع ۱۸۰ هکتار و به صورت خالص ۱۳۵ هکتار 
گلخانه در آن احداث خواهد شد.  وی با بیان اینکه انواع گل های 
زینتی، آپارتمانی، سبزیجات، گل و گیاه های شاخه بریده و گیاهان 
دارویی همچنین میوه های شــکلی خاص در این شرکت ها در 
دست اقدام است، افزود: با ۱۴ سرمایه گذار در خصوص احداث 
زیرساخت ها و ســازه های گلخانه ای قرارداد منعقد شده است. 
مهدی زاده با بیان اینکه برای هر هکتار گلخانه پلاستیکی حدود 
۲۰ میلیارد و برای گلخانه های شیشه ای تا ۳۵ میلیارد تومان هزینه 
می شود، تصریح کرد: هر هکتار گلخانه ۱۰ نفر اشتغال مستقیم دارد 
و برای ۱۳۵ هکتار گلخانه که چند سال آینده در استان به بهره برداری 
برسد حداقل ۱۳۵۰ اشتغال مستقیم ایجاد می شود. مدیر شهرک های 
کشاورزی گیلان با بیان اینکه گلخانه انزلی ۴۰ هکتار است، گفت: 
در انزلی دو سرمایه گذار کارهای زیرساختی را انجام دادند، برق آن 
تامین شده و گاز در مرحله نهایی انجام است، کل زمین برای خروج 
آبهای سطحی زهکشی و تسطیح شده حدود ۶ هکتار در حال نصب 
سازه هستند و نزدیک به دو و نیم هکتار آماده بهره برداری است. وی 
افزود: گلخانه انزلی صرفا برای تولید میوه های خاص شکلی از جمله 
بلوبری، گوجه بری، رزبری و گیاهان دارویی و صادراتی هستند که 
ارزش اقتصادی فوق العاده و ارزآوری برای استان دارند و موجب 

رونق اشتغال در انزلی می شود.
مهدی زاده تاکید کــرد: مجتمع های گلخانــه ای را در گیلان به 
سرمایه گذاران بزرگ واگذار کردیم چون هزینه و سرمایه زیادی 
می طلبد همچنین از افراد کشت و صنعت که توانایی سرمایه گذاری 

دارند و اهلیت سنجی شده اند دعوت به همکاری کردیم

 بازدید مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از اجرای 

پروژه روشنایی رینگ جزیره هرمز

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان هرمزگان در بازدید از جزیره هرمز وضعیت 

توسعه شبکه و تاسیسات برق این جزیره را مورد بررسی قرار داد.
در بازدید مهندس کریمی که به همراه معاون مهندســی و مدیر 
تعمیرات انجام شد، روند اجرایی روشنایی رینگ جزیره هرمز 

مورد بازدید قرار گرفت.
مهندسی کریمی همچنین از پست کلیدخانه و اداره برق هرمز بازدید 

و عید فطر را به پرسنل پرتلاش اتفاقات تبریک گفت.

۸۵ درصد واحدهای مسکونی روستایی 
البرز  مقاوم سازی شده اند

کرج - خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
البرز گفت: بر اساس گزارش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۸۵ درصد 
واحدهای مسکونی روستایی در این استان تاکنون مقاوم سازی شده 
اند. محمد رضا فلاح نژاد  افزود: در زمان حاضر۱۵ درصدواحدهای 
مسکونی روستایی استان البرز نیاز به بازسازی و مقاوم سازی دارند.

وی ادامه داد: تلاش ها براین است تا  با استفاده از تسهیلات ویژه  این 
واحدهای مسکونی بهسازی و مقاوم سازی شوند که اعتباراتی از 
محل بودجه  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حساب ۱۰۰ حضرت 

امام)ره( برای مقاوم سازی این واحدها پیش بینی شده است.
فلاح نژاد گفت: براین اساس  از  فرمانداران و بنیادمسکن استان البرز  
خواسته شده تا با کمک  بسیج سازندگی، دهیاران نسبت به مقاوم 

سازی واحدهای مسکونی روستایی اقدام شود.

از محل مصوبات سفر رئیس جمهور؛
اختصاص هزار و 4۰۰ میلیارد تومان  به 

استان گلستان اختصاص یافت
گرگان - آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار گلستان گفت: در 
انتهای سال قبل ۱۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نقدی از محل مصوبات 
سفر رئیس جمهور به استان تزریق شد تا بتوانیم با پرداخت معوقات 
پیمانکاران پروژه های راکد را به حرکت درآوریم.علی محمد زنگانه 
شامگاه شنبه در نخستین نشست هم اندیشی روز شورای اسلامی 
بخش، شهر و شهرستان دوره ششــم ضمن تبریک روز شوراها 
اظهار داشت: شوراها بهترین حلقه ارتباطی بین مردم و مدیریت 
استان هســتند و می توانند زمینه تحقق برنامه های توسعه محور 
استان گلستان را فراهم آورند.وی افزود: برای توسعه متوازن استان 
باید شهرداری ها درآمدزایی داشته باشیم که در حال حاضر عمده 
شهرداری های ما به لحاظ وضعیت درآمدزایی وضعیت مناسبی 
ندارنداستاندار گلستان بیان کرد: ایجاد منابع پایدار در شهرداری ها 

منجر به توسعه شهر و برخورداری شهروندان از امکانات می شود

 شنبه ۱7  اردیبهشت ماه  ۱4۰۱ - شماره ۱۳46

اخبار

باهمکاریوزارتعلوموتحقیقاتو
وزارتجهادکشاورزی؛

اولیندهکدهنوآوریکشاورزی
ومنابعطبیعیدرمشهدافتتاحشد

مشهد - فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون وزیر و 
رئیس سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی با حضور 
در مشهد، در نشست خبری این افتتاحیه گفت: هدف از این سفر و 
طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب درباره نام گذاری سال، انتظار این 
بود که در این سال شــاهد افزایش کمی و ارتقای کیفی شرکت های 
دانش بنیان باشیم.دکتر سید مجتبی خیام نکویی گفت:براساس مصوبات 
آیین نامه ای در حمایت از تولید دانش بنیان در بخش حمایت کشاورزی 
و منابع طبیعی، وزارت جهاد کشــاورزی مکلف است با همکاری 
وزارت علوم تا پایان سال دست کم ۲۰درصد از تعداد کل شرکت های 
دانش بنیان و فناور و ۱۰درصد فروش آن ها از طریق شــرکت های 
دانش بنیان و فناور کشاورزی و منابع طبیعی محقق شود. وی تأکید کرد: 
براساس تفاهم نامه دو سازمان علوم و تحقیقات و تحقیقات آموزش و 
ترویج کشاورزی، مقرر شد ۱۰دهکده فناوری و نوآوری برای استقرار 
شــرکت های دانش بنیان در ۱۰استان  کشور ایجاد کنیم. خوشبختانه 
قرعه به نام خراسان رضوی افتاد و باتوجه به آمادگی این استان، ما امروز 
شاهد افتتاح اولین دهکده فناوری و نوآوری کشاورزی و منابع طبیعی 
در این استان هستیم.این مقام مســئول تصریح کرد: انتظار داریم در 
پایان سال بتوانیم این سهم موردانتظار از بخش کشاورزی را در استان 
عملیاتی کنیم.مهم ترین دستاورد ایجاد این نوع دهکده ها، به کارگیری 
نیروهای بخش کشاورزی داخل هر استان است و اینکه مصمم شویم 
یافته های این شرکت ها را به بخش کشاورزی رسوخ دهیم و شاهد 
افزایش کمی و ارتقای کیفی با ورود شرکت های دانش بنیان در بخش 
کشــاورزی باشــیم.دکتر علی خیرالدین، معاون فناوری و نوآوری 
وزارت علوم، در این نشست خبری گفت: بخش کشاورزی حدود 
۱۸درصد از تولید ناخالص ملی را به خودش اختصاص داده است که 
انتظار می رود شرکت های دانش بنیان در این تولید نقش داشته باشند. 
سهم بخش کشاورزی از شرکت های دانش بنیان حدود ۴درصد است 
و این نشان دهنده این اســت که این دو همراه هم نبوده اند.این مقام 
مسئول به این نکته اشاره کرد که ۴۹پارک علم و فناوری و ۲۲۴مرکز 
رشد داریم که حدود  ۱۷۰۰شرکت را در خودشان جا داده اند.به گفته 
دکتر خیرالدین، مشکل اصلی پارک های علم و فناوری زیرساخت 
است. مجموعه جهاد کشــاورزی فضاهای خوبی دارد که به عنوان 
مرکز تحقیقات از آن ها اســتفاده می کند. تلاش می کنیم از امتیاز دو 
وزارتخانه جهاد کشاورزی و علوم تحقیقات برای ایجاد پردیس های 
فناوری استفاده کنیم. خوشبختانه امروز شاهد اولین دهکده نوآوری و 
فناوری کشاورزی و منابع طبیعی به صورت پایلوت در استان خراسان 
رضوی هستیم.وی با بیان اینکه براساس تفاهم نامه ای که امروز امضا 
شد، قرار است در ۹استان دیگر کشــور نیز چنین مراکزی راه اندازی 
کنیم، تصریح کرد: اولین پردیس خصوصی را پارک خراسان رضوی 
و پردیس فناوری و  نوآوری ســلامت ثامن با همکاری آستان قدس 
رضوی ایجاد کرده اند و این دهکده یا همان پردیس می تواند الگویی 

جدید در کشور باشد.

مدیرکلآموزشوپرورشاستانهمدان:

آموزشوپرورشبایددارایجایگاه
اولدرکشورباشد

همدان -  فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل آموزش و 
پرورش استان همدان درنشست خبری با اصحاب رسانه گفت : آموزش 

و پرورش باید دارای جایگاه اول در کشورباشد.
وی افزود: ما وظیفه خود می دانیم در روز معلم از تک  تک معلمان تا جایی 
که می توانیم تقدیر کنیم و ازهمه مسئولین می خواهیم به قضیه معلمان 
رسیدگی کنند وباید آموزش پرورش را دریابیم، تا شاهد افزایش نیروی 

انسانی آموزش و پرورش باشیم.
نقوی ادامه داد: در روزمعلم، از معلمی تجلیل خواهیم کرد که به ۴۶ نفر 
دریک کلاس، درس می دهد و هرچقدر بتوانیم جایگاه معلم و مدرسه را 
بالا ببریم نفعش برای دانش آموزاست و آن مصداق سرمایه انسانی است.
مدیر کل اموزش وپرورش اظهارکرد: امسال بنابر دستورالعمل کشوری 
ازمعلمان نمونه تجلیل خواهد شد، که درسطح استان همدان در مجموع 

از ۱۲۴ نفر تقدیر خواهیم کرد.
وی به بیان برنامه های آموزش و پرورش درروزمعلم پرداخت و گفت: 
عطرافشانی قبور شهدا، حضوردرسرویس معلمان و تجلیل ازمعلمانی که 
به مسیر های دورمی روند، پیاده روی نمادین با همکاری بسیج فرهنگیان، 
تجلیل ازمعلمین دردورترین نقاط با گل و شیرینی، سخنرانی پیش از نماز 
جمعه در ۱۹ منطقه شهرستان، حضور در مدارس استثنایی، دیدار معلمان 
نمونه با رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیس جمهور، تقدیرازپیشکسوتان 
فرهنگی، مراســم تکریم ازمعلمان نمونه با حضوراستاندار از جمله 

برنامه های هفته معلم دراستان همدان است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان با اشاره به مقام شامخ شهدا 
گفت: استان همدان ۲۱۳ معلم شــهید و هزار دانش آموز شهید تقدیم 
اسلامی کرده است که برنامه ریزی شده در روز معلم از ۲۱۳ خانواده معلم 
شهید تقدیر شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان با اشاره به مقام 
شامخ شهدا گفت: استان همدان ۲۱۳ معلم شهید و هزار دانش آموز شهید 
تقدیم اسلامی کرده است که برنامه ریزی شده در روز معلم از ۲۱۳ خانواده 
معلم شهید تقدیر شود. وی در ادامه بیان داشت: با توجه به تأکیدات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، در گام دوم انقلاب در خصوص اینکه بزرگ ترین 
سرمایه هر کشوری نیروی انسانی آن کشور است و اگر کشوری منایع 
طبیعی داشته باشد، ولی نیروی انسانی نداشته باشد به مقصود مورد نظر 

نمی رسد توجه به نیروی انسانی بسیار ضروری است.

مدیرکلبیمهسلامتاستان:

۶۰درصدجمعیتکرمانشاهتحت
پوششبیمهسلامتهستند

کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بیمه سلامت 
استان کرمانشاه با اشــاره به طرح ویژه دولت سیزدهم برای بیمه 
رایگان افراد فاقد بیمه در محلات کم برخوردار گفت: تاکنون با هم افزایی 
نهادهای حمایتی برای ۲ هزار و ۸۷۲ نفر از ساکنان محلات کم برخوردار 

استان بیمه سلامت رایگان صادر شده است.
» امید قادری« با بیان اینکه دولت مردمی آقای رئیسی توجه ویژه ای به 
اقشار ضعیف جامعه دارد و در تلاش است روز به روز پوشش خدمات 
درمانی خود را به اقشار محروم جامعه وسعت بیشتری ببخشد افزود: طرح 
بیمه فراگیر محلات کم برخوردار دولت سیزدهم با هدف کاهش هزینه 
های درمانی اقشار آسیب پذیر فاقد بیمه به صورت رایگان توسط بیمه 

سلامت صادر می شود.
وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۲۰ محله در سطح کشور به عنوان محلات کم 
برخوردار شناسایی شده است گفت: این طرح با هم افزایی نهادهای 
حمایتی؛ کمیته امداد، سازمان بهزیستی، هلال احمر، بسیج، سپاه و دیگر 
نهادها برای شناسایی افراد فاقد بیمه درمانی در محلات کم برخوردار 
اجرا می شود. قادری بیان داشت: برای مشمولان این طرح نیز مانند بیمه 
همگانی سلامت پزشک خانواده تعیین می شود و افراد بیمه شده برای 
دریافت خدمات درمانی، بهداشتی، پزشکی ابتدا باید به پزشک خود 
مراجعه کنند و ســپس در صورت صلاح دید پزشک خانواده مراحل 
درمانی خود در دیگر مراکز درمانی مانند متخصص ، بیمارستان ها و 

داروخانه و دیگر موارد پزشکی طی می کند.
مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه هدف دولت از اجرای این طرح را 
کاهش هزینه های درمانی برای اقشار ضعیف و آسیب پذیر عنوان کرد و 
افزود: ارتقاء شاخص های بهداشتی و درمانی در محلات کم برخوردار و 

کاهش هزینه های ساکنان از دیگر اهداف این طرح است.
وی اعلام کرد: در طرح بیمه رایگان محلات کم برخوردار که به تازگی 
ابلاغ شده است فرصت برای معرفی مشمولان این نوع بیمه سلامت ) 
افراد فاقد بیمه درمانی ساکن در محلات کم برخوردار( توسط نهادهای 

حمایتی هنوز وجود دارد.
قادری در پایان از شهروندان خواست با شماره گیری سامانه ۱۶۶۶، یا 
کد دستوری پیامکی *۱۶۶۶# تماس بگیرند و از جزئیات بیشتر طرح 

آگاهی یابند


